ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                     АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru,веб-сайт: http//smo-adk.ru

16  сентября 2019 года                             № 27                                            п. Адык

    В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 5 Закона Республики Калмыкия от 2 июня 2011 года №267-IV-3 «О пожарной безопасности в Республике Калмыкия» в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности:

1. Отменить на территории Адыковского СМО РК особый противопожарный режим с 17.00 час. 16 сентября 2019 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение от 25 июня 2019 года №19.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Б.Н.Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]